

SØRUP VVS-SERVICE ApS

CVR-nr.: 27135129

Ingerdalsvej 13
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØRUP VVS-SERVICE ApS Ingerdalsvej 13 9530 Støvring
	CVR-nr: 27135129
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Generelt.

*Virksomhedens arbejde består udelukkende i almindeligt VVs arbejde
Årets resultat udgør kr. 77.771, hvilket er tilfredsstillende*

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

*Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder,
der har betydning for selskabet.*

Resultatdisponering.

Der foreslås udbetalt kr. 110.600 i udbytte.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 125.000: Lars Christian Nielsen

Sørup, den 21.02.2022

*Lars Chr. Nielsen
Direktør*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		419.554	753.854
Personaleomkostninger		-309.217	-304.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.430	-51.744
Resultat af ordinær primær drift		99.907	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.108	-2.008
Ordinært resultat før skat		94.799	395.601
Skat af årets resultat		-17.028	-90.728
Årets resultat		77.771	304.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	110.600
Overført resultat		-32.829	194.273
I alt		77.771	304.873

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		69.346	69.346
Produktionsanlæg og maskiner		93.889	104.319
Materielle anlægsaktiver i alt		163.235	173.665
Anlægsaktiver i alt		163.235	173.665
Råvarer og hjælpematerialer		61.200	8.000
Varebeholdninger i alt		61.200	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.201	127.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		274.000	597.985
Andre tilgodehavender			20.320
Tilgodehavender i alt		854.201	745.580
Likvide beholdninger		67.813	186.533
Omsætningsaktiver i alt		983.214	940.113
AKTIVER I ALT		1.146.449	1.113.778

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		462.691	268.419
Overført resultat		-32.829	83.673
Forslag til udbytte		110.600	110.600
Egenkapital i alt		665.462	587.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.704	95.537
Skyldig selskabsskat		7.028	82.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.255	237.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.987	526.086
Gældsforpligtelser i alt		480.987	526.086
PASSIVER I ALT		1.146.449	1.113.778

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret